

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากрінราง ชั้น ๓ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร บ้านไคร่นุ่น หมู่ที่ ๑๔

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการเทศบาลตำบลท่าขอนยาง.....

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๗๑,๕๐๐ บาท.....

๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากрінราง ชั้น ๓ เส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร ภายในพื้นที่บ้านไคร่นุ่น หมู่ที่ ๑๔ เริ่มจากสามแยกบ้านนางทองบ่อ จันทร์หาญ - บ้านนายอุดมศักดิ์ บุรมศรี ปริมาณงานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากрінราง ชั้น ๓ เส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร และบ่อพัก พร้อมคั่นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๑.๐๐ เมตร ยาว ๒๗๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๒๔๓ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่าขอนยาง

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๘๒๙,๖๖๑.๔๙ บาท
.....(แปดแสนสองหมื่นเก้าพันหกร้อยหกสิบเอ็ดบาทสี่สิบเก้าสตางค์).....

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปประมาณการราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น.....

๖.๒
.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายภาณุวัตร ภูวนารถ ประธานกรรมการ.....

๗.๒ นางสาวปฐมา พุทธคุชณะถ กรรมการ.....

๗.๓ ว่าที่ร้อยตรีดำรัส เหล่าสะพาน กรรมการ.....

๗.๔
.....


โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากล้นราง ชั้น 3 เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร ภายในพื้นที่บ้านไคร่นุ่น หมู่ที่ 14 เริ่มจากสามแยกบ้านนางทองบ่อ จันทราญ - บ้านนายอุดมศักดิ์ บุรมศรี ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากล้นราง ชั้น 3 เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร และบ่อกัก พร้อมคั้นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 1 เมตร ยาว 270 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 243 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่าขอนยาง


ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคา/หน่วย XF_N	ราคากลาง
	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
1	งานดิน							
	- งานรื้อคอนกรีตพื้นทางเดิม	ตร.ม.	15.00	70.00	1,050.00	1.3642	95.49	1,432.41
	- งานดินขุดถมกลับ	ลบ.ม.	50.00	112.00	5,600.00	1.3642	152.79	7,639.52
	- งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	13.00	552.22	7,178.86	1.3642	753.34	9,793.40
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก) คั้นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	- งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	243.00	325.77	79,163.04	1.3642	444.42	107,994.22
3	งานรอยต่อถนน				-		-	-
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	5.00	70.31	351.56	1.3642	95.92	479.60
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	20.00	49.47	989.45	1.3642	67.49	1,349.80
	- รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.		-	-	-	-	-
4	วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากล้นรางชั้น 3 Ø 0.60 เมตร							
	- ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากล้นรางชั้น 3 Ø 0.60 เมตร	ท่อน	270.00	1,157.28	312,466.16	1.3642	1,578.76	426,266.34
	- บ่อกักพร้อมฝาปิดคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อ Ø 0.60 เมตร	บ่อ	27.00	7,140.47	192,792.69	1.3642	9,741.03	263,007.79
5	งานซ่อมแซมระบบสาธารณูปโภค							
	- งานซ่อมแซมระบบสาธารณูปโภค	งาน	1.00	4,500.00	4,500.00	1.3642	6,138.90	6,138.90
	รวมงานก่อสร้างทาง				604,091.76			824,101.98
6	งานป้ายโครงการ							
	- งานป้ายถาวรโครงการ, ป้ายประชาสัมพันธ์	ชุด	1.00	4,075.29	4,075.29	1.3642	5,559.51	5,559.51
	รวมงานก่อสร้างทาง				4,075.29			5,559.51
								829,661.49
	ราคารวมเป็นตัวอักษร	แปดแสนสองหมื่นเก้าพันหกร้อยหกสิบเอ็ดบาทสี่สิบเก้าสตางค์					ขอใช้	829,661.49

1	ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างทาง			=	608,167.05	บาท	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2	ค่า FACTOR = งานก่อสร้างงานทาง			=	1.3642		- เงินประกันผลงาน 0 %
3	ค่าก่อสร้าง			=	3,072.82	บาท/ม.	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม			=	-	บาท	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
2	ค่า FACTOR = งานก่อสร้างงานสะพานและท่อเหลี่ยม			=	-		
3	ค่าก่อสร้าง			=	-	บาท/ชุด	
* น้ำมัน 33.00 - 33.99 บาท							

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเลขที่ 55/2568 ลงวันที่ 27 มกราคม 2568

ลงชื่อ


ประธานคณะกรรมการ
(นายภาณุวัตร ภูวนารถ)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ  ตรวจสอบ
(นางสาวปฐมา พุทธิคุณะนาถ)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ ว่าที่ร.ต.  กรรมการ
(ดำรงส เทล้าสะพาน)
นายช่างโยธา

งานป้ายประชาสัมพันธ์และถาวรแสดงรายละเอียดโครงการ

ป้ายโครงการ ขนาด 1.20 * 2.40 ม.

	งานป้าย	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/ หน่วย	รวมราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน/ หน่วย	รวมค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานป้ายถาวรแสดงโครงการ								
	1.1 งานแผ่นเหล็กดำ ขนาด 1.20 * 2.40 ม.	1.00	แผ่น	950.00	950.00	142.50	142.50	1,092.50	
	1.2 งานเหล็กกลม 2 นิ้ว	1.00	ท่อน	638.00	638.00	95.70	95.70	733.70	
	1.3 งานเหล็กกล่อง 1 "x 1 "	9.60	ม.	31.23	299.81	4.68	44.97	344.78	
	1.4 งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	0.04	ลบ.ม.	2,000.00	80.00	306.00	12.24	92.24	
	1.5 งานดินชุด	0.04	ลบ.ม.		-	148.00	5.92	5.92	
	1.6 งานสีรองพื้นกันสนิม	1.55	ตร.ม.	30.00	46.50	35.00	54.25	100.75	
	1.7 งานสีน้ำมัน	1.55	ตร.ม.	30.00	46.50	38.00	58.90	105.40	
	1.8 งานอักษรสติ๊กเกอร์ข้อความป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	800.00	800.00		-	800.00	
	รวม 1 งานป้ายถาวรแสดงโครงการ							3,275.29	
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์								
	2.1งานแผ่นไวนิลพร้อมโครงไม้ประชาสัมพันธ์แสดงโครงการขนาด 1.20 * 2.40 ม.	1.00	ป้าย	800.00	800.00			800.00	
	รวมงาน 2 ป้ายประชาสัมพันธ์								
	รวมงาน 1 และ 2							4,075.29	

ลงชื่อ ว่าที่ร.ต.  ประมานการ

(ดำรงส เหล่าสะพาน)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน